CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COLÔNIA DO PIAUÍ – PI

RESOLUÇÃO Nº 007 / 2025

“Dispõe sobre a aprovação da Programação Nº

220277820250002 do Sistema Estrutura SUAS e dá

outras providências”.

.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Colônia do Piauí – PI, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 204/2022 e considerando as orientações do

Fundo Nacional de Assistência Social,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Programação Nº 220277820250002 do Sistema Estrutura SUAS, que dispõe de

reucurso de custeio (GND3) no valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais) para estruturação do

Sistema Único de Assistência Social – SUAS, no âmbito da Proteção Social Básica.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Colônia do Piauí (PI), 30 de outubro de 2025.

	RESOLUÇÃO Nº 007 / 2025
	RESOLVE: